

**Modernizarea retelelor
magistrale a serviciului medical
al MAI, amplasat in
sec. Centru, str. Gh. Asachi, 25b, mu
n. Chisinau. (Nr. Ob. 01-11-21)**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Echipament electric de forta si iluminat electric interior. (Marca EEF/IEI)

Valoarea de deviz 965 791,72 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de montare				
1	RpEG17E	Demontarea panourilor	buc	3,00	44,98	134,95
					44,98	134,95
2	08-02-148- 1 k=0.5	Demontarea cablului	100 m	6,00	358,71	2 152,26
					332,01	1 992,06
3	08-03-572- 3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,00	477,74	477,74
					124,24	124,24
4	08-03-521- 16	I-Separator de sarcina, tripolar, curent, pina la 400 A	buc	1,00	281,14	281,14
					229,19	229,19
5	08-03-526- 1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	8,00	183,26	1 466,06
					83,54	668,30
6	08-03-526- 2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	9,00	248,71	2 238,39
					124,24	1 118,12
7	08-03-572- 3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,00	477,74	477,74
					124,24	124,24

1	2	3	4	5	6	7
8	08-03-521-16	I-Separator de sarcina, tripolar, curent, pina la 400 A	buc	1,00	281,14 229,19	281,14 229,19
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	6,00	189,88 83,54	1 139,29 501,23
10	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	12,00	239,82 124,24	2 877,84 1 490,83
11	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 ABP	buc	1,00	477,74 124,24	477,74 124,24
12	08-03-529-3	Contactor de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A	buc	2,00	469,82 212,06	939,65 424,12
13	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	2,00	213,18 124,24	426,36 248,47
14	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,00	477,74 124,24	477,74 124,24
15	08-03-521-15	-Separator de sarcina, 250 A	buc	1,00	184,81 150,48	184,81 150,48
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	11,00	177,74 83,54	1 955,19 918,92
17	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	6,00	397,74 124,24	2 386,42 745,42
18	08-03-521-15	-Separator de sarcina, 100 A	buc	6,00	185,04 150,47	1 110,23 902,85
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	4,00	163,18 83,54	652,74 334,15
20	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe contructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	4,40	2 266,55 1 274,49	9 972,82 5 607,76
21	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe contructii instalate, pe pereti si coloane,	100 m	28,80	2 939,28	84 651,33

1	2	3	4	5	6	7
		fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm			1 842,12	53 053,06
22	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	0,20	2 615,60 1 574,35	523,12 314,87
23	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m	100 m	2,42	3 095,47 2 013,43	7 491,04 4 872,51
24	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	26,40	757,55 664,02	19 999,38 17 530,13
25	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m	4,80	1 066,09 979,96	5 117,23 4 703,83
26	08-02-147-4	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 6 kg	100 m	0,56	1 523,79 1 355,00	853,32 758,80
27	08-02-147-2	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 2 kg	100 m	2,00	923,72 824,67	1 847,44 1 649,34
28	08-02-158-14	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc	72,00	91,57 61,58	6 592,84 4 433,94
29	08-02-158-15	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 120 mm2	buc	2,00	79,52 73,36	159,03 146,73
30	08-02-158-16	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 185 mm2	buc	2,00	90,76 84,61	181,52 169,22
31	08-02-158-12	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor, pina la 6 mm2, cantitate conductori, pina la: 7 ВВГнг-FRLS 5x6mm2	buc	32,00	24,88 21,96	796,02 702,58
32	08-02-158-4	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2,	buc	10,00	16,33 13,92	163,33 139,23

1	2	3	4	5	6	7
		cantitate conductori, pina la: 4 BBГНГ-FRLS 3x2.5mm2				
33	33320126-02	Cablu ABBГНГ-LSLTx 5x150mm2 (5.441kg/m)	m	36,00	190,70 0,00	6 865,20 0,00
34	3332128-23	Cablu BBГНГ-LSLTx 5x70mm2 (3.732kg/m)	m	20,00	1 050,00 0,00	21 000,00 0,00
35	3332128-16	Cablu BBГНГ-LSLTx 5x16mm2 (1.169kg/m)	m	680,00	157,00 0,00	106 760,00 0,00
36	3332128-15	Cablu BBГНГ-LSLTx 5x10mm2 (0.898kg/m)	m	1 100,00	120,00 0,00	132 000,00 0,00
37	3332128-141	Cablu BBГНГ-LSLTx 5x6mm2 (0.6kg/m)	m	580,00	67,00 0,00	38 860,00 0,00
38	3332128-15	Cablu BBГНГ(A)-LSLTx 5x10mm2 (0.898kg/m)	m	520,00	120,00 0,00	62 400,00 0,00
39	3332139-05	Cablu BBГНГ(A)-FRLS 5x4mm2	m	200,00	68,00 0,00	13 600,00 0,00
40	3332139-06	Cablu BBГНГ(A)-FR-LS 3x2.5mm2	m	240,00	25,00 0,00	6 000,00 0,00
41	441000-1562	Teava ПBX d=25mm	m	440,00	14,00 0,00	6 160,00 0,00
42	441001-2033	Teava ПBX d=32mm	m	580,00	19,35 0,00	11 223,00 0,00
43	441000-2034	Teava ПBX d=40mm	m	2 300,00	28,80 0,00	66 240,00 0,00
44	940390-01	Canal de cablu metalic dimensiuni 40x40mm (2000mm)	m	20,00	160,00 0,00	3 200,00 0,00
45	33371042-04	Jgheab metalic neperforat 100x80x2000mm	m	42,00	80,00 0,00	3 360,00 0,00
46	33371042-05	Jgheab metalic neperforat 200x160x2000mm	m	60,00	110,00 0,00	6 600,00 0,00
47	33371042-06	Jgheab metalic neperforat 400x160x2000mm	m	140,00	180,00 0,00	25 200,00 0,00
48	1019126-2	Scoaba de fixare	buc	1 500,00	1,50 0,00	2 250,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			670 204,05
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			25 120,14
		<i>Transport</i>	2 %			11 026,44

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de regie	25 %			26 166,81
		Total				732 517,44
		Beneficiu de deviz	5 %			36 625,87
		Total Capitolul 1. Lucrari de montare Inclusiv salariu				769 143,31
		2. Capitolul 2. Utilaj				
49	555007745-01	-Panou de distributie 96 module, LEGRAND IP54 (1PPD)	buc	1,00	1 700,00 0,00	1 700,00 0,00
50	555042023 9-02	-Intrerupator de sarcina , In=400A automat DX3/IS/3P/ 400A	buc	1,00	2 700,00 0,00	2 700,00 0,00
51	555042024 0-01	-Intrerupator automat , In=16A TX3/3P/C -16A	buc	1,00	75,00 0,00	75,00 0,00
52	555042024 0-03	-Intrerupator automat , In=25A TX3/3P/C-25A	buc	7,00	75,00 0,00	525,00 0,00
53	555042024 0-04	-Intrerupator automat , In=32A TX3/3P/C-32A	buc	3,00	85,00 0,00	255,00 0,00
54	555042024 0-05	-Intrerupator automat , In=40A TX3/3P/C-40A	buc	3,00	85,00 0,00	255,00 0,00
55	555042024 0-06	-Intrerupator automat , In=50A TX3/3P/C-50A	buc	2,00	95,00 0,00	190,00 0,00
56	555042024 0-07	-Intrerupator automat , In=63A TX3/3P/C-63A	buc	1,00	95,00 0,00	95,00 0,00
57	555007745-01	-Panou de distributie 96 module, LEGRAND IP54 (2PPD)	buc	1,00	1 700,00 0,00	1 700,00 0,00
58	555042023 9-02	-Intrerupator de sarcina , In=400A automat DX3/IS/3P/ 400A	buc	1,00	2 700,00 0,00	2 700,00 0,00
59	555042024 0-02	-Intrerupator automat , In=20A TX3/3P/C -20A	buc	1,00	75,00 0,00	75,00 0,00
60	555042024 0-03	-Intrerupator automat , In=25A TX3/3P/C-25A	buc	5,00	75,00 0,00	375,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
61	555042024 0-04	-Intrerupator automat , In=32A TX3/3P/C-32A	buc	5,00	85,00 0,00	425,00 0,00
62	555042024 0-05	-Intrerupator automat , In=40A TX3/3P/C-40A	buc	4,00	85,00 0,00	340,00 0,00
63	555042024 0-06	-Intrerupator automat , In=50A TX3/3P/C-50A	buc	2,00	95,00 0,00	190,00 0,00
64	555042024 0-07	-Intrerupator automat , In=63A TX3/3P/C-63A	buc	1,00	95,00 0,00	95,00 0,00
65	5552012- 58	Instalatie automata de schimbare la alimentarea de rezerva Inom=40A si Unom=400V ABP 100M-250	buc	1,00	7 000,00 0,00	7 000,00 0,00
66	555-10011- 05	-Contactor de modul KM20 -40A	buc	2,00	300,00 0,00	600,00 0,00
67	555042024 0-05	-Intrerupator automat , In=40A TX3/3P/C-40A	buc	2,00	85,00 0,00	170,00 0,00
68	55501413- 01	Panou de distributie pentru 28 (24+4)module IP31 (3PPD)	set	1,00	300,00 0,00	300,00 0,00
69	555042023 9-01	-Intrerupator de sarcina , In=250A automat DX3/IS/3P/ 250A	buc	1,00	2 300,00 0,00	2 300,00 0,00
70	555042024 0-02	-Intrerupator automat , In=20A TX3/3P/C -20A	buc	4,00	75,00 0,00	300,00 0,00
71	55501413- 11	-Intrerupator automat TX3/3P/C- 16A	buc	3,00	75,00 0,00	225,00 0,00
72	55501413- 12	-Intrerupator automat TX3/3P/C- 6A	buc	2,00	1 800,00 0,00	3 600,00 0,00
73	55501413- 13	-Intrerupator automat DX3- E/1P/C-6A	buc	2,00	1 250,00 0,00	2 500,00 0,00
74	555007745 -03	-Panou de distributie 16 module, LEGRAND IP54 (0-1PD--0-6PD)	buc	6,00	700,00 0,00	4 200,00 0,00
75	55501413- 04	-Intrerupator de sarcina DX3/IS/3P/100A	buc	6,00	95,00 0,00	570,00 0,00
76	55501413- 11	-Intrerupator automat TX3/3P/C- 16A	buc	24,00	75,00 0,00	1 800,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			35 260,00
		<i>Cheltuieli de depozitarea</i>	1,2 %			423,12
		Total Capitolul 2. Utilaj Inclusiv salariu				35 683,12

		Total	lei	804 826,43
		TVA	20 %	160 965,29
		Total deviz: Inclusiv salariu		965 791,72
				104 667,24

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Modernizarea retelelor
magistrale a serviciului medical
al MAI, amplasat in
sec. Centru, str. Gh. Asachi, 25b, mu
n. Chisinau. (Nr. Ob. 01-11-21)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Echipament electric de forta si iluminat electric interior. (Marca EEF/IEI)

Valoarea de deviz 965 791,72 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 952,05	53,55	104 532,29
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,52	53,55	134,95
		Total manopera				104 667,24

Materiale:

1.	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,06	28 000,00	1 680,00
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,07	20 000,00	1 400,00
3.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,02	40 000,00	800,00
4.	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	55,07	50,00	2 753,50
5.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,22	25,00	5,50
6.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	17,70	20,00	354,00
7.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	543,51	30,00	16 305,30
8.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,81	75,00	135,75
9.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	543,51	7,50	4 076,33
10.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,87	40,00	34,80
11.	1019852	Vopsea	kg	3,14	40,00	125,60
12.	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	12,40	40,00	496,00
13.	1335150	Cablu ABBГHГ-LSLTx 5x150mm2 (5.441kg/m)	m	36,00	190,70	6 865,20
14.	134325	Cablu BBГHГ(A)-FR-LS 3x2.5mm2	m	240,00	25,00	6 000,00
15.	134504	Cablu BBГHГ(A)-FRLS 5x4mm2	m	200,00	68,00	13 600,00
16.	134506	Cablu BBГHГ-LSLTx 5x6mm2 (0.6kg/m)	m	580,00	67,00	38 860,00
17.	134510	Cablu BBГHГ-LSLTx 5x10mm2 (0.898kg/m)	m	1 620,00	120,00	194 400,00
18.	134516	Cablu BBГHГ-LSLTx 5x16mm2 (1.169kg/m)	m	680,00	157,00	106 760,00
19.	134570	Cablu BBГHГ-LSLTx 5x70mm2 (3.732kg/m)	m	20,00	1 050,00	21 000,00
20.	14125	Teava ПВХ d=25mm	m	440,00	14,00	6 160,00
21.	14132	Teava ПВХ d=32mm	m	580,00	19,35	11 223,00
22.	14140	Teava ПВХ d=40mm	m	2 300,00	28,80	66 240,00

23.	1444040	Canal de cablu metalic dimensiuni 40x40mm (2000mm)	m	20,00	160,00	3 200,00
24.	14510080	Jgheab metalic neperforat 100x80x2000mm	m	42,00	80,00	3 360,00
25.	145200160	Jgheab metalic neperforat 200x160x2000mm	m	60,00	110,00	6 600,00
26.	145400160	Jgheab metalic neperforat 400x160x2000mm	m	140,00	180,00	25 200,00
27.	1481	Scoaba de fixare	buc	1 500,00	1,50	2 250,00
28.	14954	-Panou de distributie 96 module, LEGRAND IP54 (1PPD)	buc	1,00	1 700,00	1 700,00
29.	149542	-Panou de distributie 96 module, LEGRAND IP54 (2PPD)	buc	1,00	1 700,00	1 700,00
30.	149543	-Panou de distributie 16 module, LEGRAND IP54 (0-1PD--0-6PD)	buc	6,00	700,00	4 200,00
31.	1503400	-Intrerupator de sarcina , In=400A automat DX3/IS/3P/ 400A	buc	2,00	2 700,00	5 400,00
32.	151106	-Intrerupator automat DX3-E/1P/C-6A	buc	2,00	1 250,00	2 500,00
33.	151306	-Intrerupator automat TX3/3P/C-6A	buc	2,00	1 800,00	3 600,00
34.	1513100	-Intrerupator de sarcina DX3/IS/3P/100A	buc	6,00	95,00	570,00
35.	151316	-Intrerupator automat , In=16A TX3/3P/C -16A	buc	1,00	75,00	75,00
36.	1513162	-Intrerupator automat TX3/3P/C-16A	buc	27,00	75,00	2 025,00
37.	151320	-Intrerupator automat , In=20A TX3/3P/C -20A	buc	5,00	75,00	375,00
38.	151325	-Intrerupator automat , In=25A TX3/3P/C -25A	buc	12,00	75,00	900,00
39.	151332	-Intrerupator automat , In=32A TX3/3P/C -32A	buc	8,00	85,00	680,00
40.	151340	-Intrerupator automat , In=40A TX3/3P/C -40A	buc	9,00	85,00	765,00
41.	151350	-Intrerupator automat , In=50A TX3/3P/C -50A	buc	4,00	95,00	380,00
42.	151363	-Intrerupator automat , In=63A TX3/3P/C -63A	buc	2,00	95,00	190,00
43.	165400	Instalatie automata de schimbare la alimentarea de rezerva Inom=40A si Unom=400V ABP 100M-250	buc	1,00	7 000,00	7 000,00
44.	1662040	-Contactor de modul KM20 -40A	buc	2,00	300,00	600,00
45.	16828	Panou de distributie pentru 28 (24+4)module IP31 (3PPD)	buc	1,00	300,00	300,00
46.	169250	-Intrerupator de sarcina , In=250A automat DX3/IS/3P/ 250A	buc	1,00	2 300,00	2 300,00
47.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,26	16 000,00	4 160,00
48.	5009030	Flanse	10 buc	33,20	20,00	664,00
49.	5009031	Scoabe	10 buc	227,05	12,00	2 724,60
50.	5009061	Fisa de izolatie	buc	597,60	1,00	597,60
51.	5009062	Papuci de cablu	buc	396,50	2,10	832,65
52.	5009070	Racordari	10 buc	59,76	15,00	896,40
53.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "TTC-50"	buc	54,00	9,00	486,00

54.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,46	150,00	69,00
55.	5009500	Fise de marcare	100 buc	2,87	75,00	215,25
56.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,06	75,00	4,50
57.	5009610	Grasime pentru lipire	kg	0,84	20,00	16,80
58.	5009619	Ate de cusut	kg	0,11	18,00	1,98
59.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,53	80,00	42,40
60.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	18,34	15,00	275,10
61.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	11,40	18,00	205,20
62.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,91	30,00	27,30
63.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	10,40	21,00	218,40
Total materiale de construcții						586 582,16

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	31,32	40,00	1 252,80
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	119,12	5,00	595,60
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	119,12	5,00	595,60
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	775,97	10,00	7 759,70
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	110,79	20,00	2 215,80
6.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	2,86	5,00	14,30
7.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	221,75	5,00	1 108,75
8.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	9,14	5,00	45,70
9.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	31,32	20,00	626,40
Total utilaje de construcții						14 214,65

Total	lei	804 826,43
TVA	20 %	160 965,29

Total deviz: **965 791,72**

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Modernizarea rețelilor magistrale a
serviciului medical al MAI, amplasat în
sec. Centru, str. Gh. Asachi, 25b, mun. Chisinau.
(Nr. Ob. 01-11-21)**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrări de montare				
1	RpEG17E	Demontarea panourilor	buc			44,98
						44,98
	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	0,84	53,55	44,98
		<i>Total</i>	lei			134,95
2	08-02-148-1 k=0.5	Demontarea cablului	100 m			358,71
						332,01
	1	Muncitor	h-om	12,40	53,55	332,01
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrări de montare a utilajului tehnologic (cu excepția conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39	40,00	7,80
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00	5,00	7,50
	030408	Cabestane electrice, forta de tracțiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00	5,00	7,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pînă la 8 t	h-ut	0,39	20,00	3,90
		<i>Total</i>	lei			2 152,26
3	08-03-572-3	Bloc de comandă de executare tip dulap sau punct de distribuție (dulap), montat pe perete, înălțime și lățime, mm, pînă la 600x600	buc			477,74
						124,24
	1	Muncitor	h-om	2,32	53,55	124,24
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,15	50,00	7,50
	1011977	Suruburi cu piulițe și saibe	kg	0,17	20,00	3,40
	1019852	Vopsea	kg	0,03	40,00	1,20
	2019408	Construcții din oțel individuale, grilaje sudate, masă pînă la 0,1 t	t	0,015	16 000,00	320,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrări de montare a utilajului tehnologic (cu excepția conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10	40,00	4,00
	040502	Instalații pentru sudare manuală cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,77	20,00	15,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pînă la 8 t	h-ut	0,10	20,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			477,74
4	08-03-521-16	I-Separator de sarcină, tripolar, curent, pînă la 400 A	buc			281,14
						229,19
	1	Muncitor	h-om	4,28	53,55	229,19
	1011964	Sfoară (spagat) de hirtie	kg	0,014	25,00	0,25
	1011977	Suruburi cu piulițe și saibe	kg	0,54	20,00	10,80
	1019760	Lac de electroizolație "318"	kg	0,05	40,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,073	40,00	2,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	12,20	2,10	25,62
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,041	75,00	3,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,005	18,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnică	kg	0,036	30,00	1,20
	5440089	Banda adezivă izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСІЛІ", lățime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pînă la 0,19 mm inclusiv	kg	0,132	21,00	2,73
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrări de montare a utilajului tehnologic (cu excepția conductelor principale), 10 t	h-ut	0,004	40,00	0,00
	330206	Mășini de găurit electrice	h-ut	0,06	5,00	0,30

1	2	3	4	5	6	7
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,65	5,00	3,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,004	20,00	0,00
		Total	lei			281,14
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			183,26 83,54
	1	Muncitor	h-om	1,56	53,55	83,54
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	50,00	3,50
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	25,00	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	20,00	0,98
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	30,00	36,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	75,00	1,03
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	40,00	0,25
	1019852	Vopsea	kg	0,036	40,00	1,45
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	16 000,00	20,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	75,00	1,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	18,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	30,00	0,19
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖЕПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	21,00	0,26
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	40,00	0,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	20,00	0,05
		Total	lei			1 466,06
6	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			248,71 124,24
	1	Muncitor	h-om	2,32	53,55	124,24
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	50,00	3,50
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	25,00	0,11
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,38	20,00	7,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	30,00	36,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	75,00	1,08
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	40,00	0,58
	1019852	Vopsea	kg	0,047	40,00	1,87
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	16 000,00	35,56
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	75,00	1,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	18,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	30,00	0,27
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖЕПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	21,00	0,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,005	40,00	0,18
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	5,00	0,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,20	5,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,005	20,00	0,09
		Total	lei			2 238,39
7	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			477,74 124,24
	1	Muncitor	h-om	2,32	53,55	124,24
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,15	50,00	7,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	20,00	3,40
	1019852	Vopsea	kg	0,03	40,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,015	16 000,00	320,00

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10	40,00	4,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,77	20,00	15,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10	20,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			477,74
8	08-03-521-16	I-Separator de sarcina, tripolar, curent, pina la 400 A	buc			281,14 229,19
	1	Muncitor	h-om	4,28	53,55	229,19
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,014	25,00	0,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,54	20,00	10,80
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,05	40,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,073	40,00	2,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	12,20	2,10	25,62
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,041	75,00	3,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,005	18,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,036	30,00	1,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,132	21,00	2,73
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,004	40,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,06	5,00	0,30
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,65	5,00	3,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,004	20,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			281,14
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			189,88 83,54
	1	Muncitor	h-om	1,56	53,55	83,54
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	50,00	3,50
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	25,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	20,00	0,97
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	30,00	36,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	75,00	1,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	40,00	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,036	40,00	1,47
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	16 000,00	26,67
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	75,00	1,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	18,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	30,00	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	21,00	0,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	40,00	0,07
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	20,00	0,03
		<i>Total</i>	lei			1 139,29
10	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			239,82 124,24
	1	Muncitor	h-om	2,32	53,55	124,24
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	50,00	3,50
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	25,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,38	20,00	7,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	30,00	36,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	75,00	1,06
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	40,00	0,57
	1019852	Vopsea	kg	0,047	40,00	1,87
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	16 000,00	26,67
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	2,10	12,81

1	2	3	4	5	6	7
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,00	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	75,00	1,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	18,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	30,00	0,28
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "HICOLIT", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	21,00	0,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,005	40,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	5,00	0,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,20	5,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,005	20,00	0,10
		Total	lei			2 877,84
11	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 ABP	buc			477,74
						124,24
	1	Muncitor	h-om	2,32	53,55	124,24
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,15	50,00	7,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	20,00	3,40
	1019852	Vopsea	kg	0,03	40,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,015	16 000,00	320,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10	40,00	4,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,77	20,00	15,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10	20,00	2,00
		Total	lei			477,74
12	08-03-529-3	Contactori de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A	buc			469,82
						212,06
	1	Muncitor	h-om	3,96	53,55	212,06
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07	50,00	3,50
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,007	25,00	0,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,526	20,00	10,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	30,00	36,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	75,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,027	40,00	1,00
	1019852	Vopsea	kg	0,047	40,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,009	16 000,00	160,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,00	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	75,00	1,50
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,031	75,00	2,25
	5009619	Ate de cusut	kg	0,004	18,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,048	30,00	1,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "HICOLIT", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,066	21,00	1,36
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,008	40,00	0,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,14	20,00	2,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,12	5,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,29	5,00	1,45
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,008	20,00	0,20
		Total	lei			939,65
13	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			213,18
						124,24
	1	Muncitor	h-om	2,32	53,55	124,24
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07	50,00	3,50
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	25,00	0,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,38	20,00	7,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	30,00	36,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	75,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	7,50	9,15

1	2	3	4	5	6	7
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	40,00	0,60
	1019852	Vopsea	kg	0,047	40,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	16 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	75,00	1,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	18,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	30,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	21,00	0,74
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,005	40,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	5,00	0,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,20	5,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,005	20,00	0,10
		Total	lei			426,36
14	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			477,74
						124,24
	1	Muncitor	h-om	2,32	53,55	124,24
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,15	50,00	7,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	20,00	3,40
	1019852	Vopsea	kg	0,03	40,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,015	16 000,00	320,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10	40,00	4,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,77	20,00	15,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10	20,00	2,00
		Total	lei			477,74
15	08-03-521-15	-Separator de sarcina, 250 A	buc			184,81
						150,48
	1	Muncitor	h-om	2,81	53,55	150,48
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,008	25,00	0,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,53	20,00	10,60
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,03	40,00	1,20
	1019852	Vopsea	kg	0,07	40,00	2,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	2,10	12,81
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	75,00	1,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,005	18,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,048	30,00	1,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,072	21,00	1,47
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,004	40,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,06	5,00	0,30
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,38	5,00	1,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,004	20,00	0,00
		Total	lei			184,81
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			177,74
						83,54
	1	Muncitor	h-om	1,56	53,55	83,54
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	50,00	3,50
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	25,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	20,00	0,98
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	30,00	36,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	75,00	1,02
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	40,00	0,25
	1019852	Vopsea	kg	0,036	40,00	1,45
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	16 000,00	14,55
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	2,10	12,81

1	2	3	4	5	6	7
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIC-50"	buc	1,00	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	75,00	1,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	18,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	30,00	0,19
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	21,00	0,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	40,00	0,07
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	20,00	0,04
		Total	lei			1 955,19
17	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			397,74 124,24
	1	Muncitor	h-om	2,32	53,55	124,24
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,15	50,00	7,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	20,00	3,40
	1019852	Vopsea	kg	0,03	40,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,015	16 000,00	240,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10	40,00	4,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,77	20,00	15,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10	20,00	2,00
		Total	lei			2 386,42
18	08-03-521-15	-Separator de sarcina, 100 A	buc			185,04 150,47
	1	Muncitor	h-om	2,81	53,55	150,48
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,008	25,00	0,21
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,53	20,00	10,60
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,03	40,00	1,20
	1019852	Vopsea	kg	0,07	40,00	2,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	2,10	12,81
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	75,00	1,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,005	18,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,048	30,00	1,45
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,072	21,00	1,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,004	40,00	0,13
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,06	5,00	0,30
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,38	5,00	1,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,004	20,00	0,07
		Total	lei			1 110,23
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			163,18 83,54
	1	Muncitor	h-om	1,56	53,55	83,54
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	50,00	3,50
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	25,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	20,00	1,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	30,00	36,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	75,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	40,00	0,20
	1019852	Vopsea	kg	0,036	40,00	1,40
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	16 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIC-50"	buc	1,00	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	75,00	1,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	18,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	30,00	0,15

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	21,00	0,26
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	40,00	0,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	20,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			652,74
20	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 266,55 1 274,49
	1	Muncitor	h-om	23,80	53,55	1 274,49
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	20 000,00	45,45
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,96	50,00	47,95
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40	30,00	402,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	7,50	100,50
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,20	40,00	8,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,00	20,00	20,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70	12,00	80,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00	1,00	18,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,80	15,00	27,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11	40,00	4,36
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,80	10,00	158,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70	20,00	54,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84	5,00	24,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	20,00	2,18
		<i>Total</i>	lei			9 972,82
21	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			2 939,28 1 842,12
	1	Muncitor	h-om	34,40	53,55	1 842,12
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	20 000,00	41,67
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,96	50,00	48,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40	30,00	402,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	7,50	100,50
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,40	40,00	16,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,00	20,00	20,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70	12,00	80,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00	1,00	18,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,80	15,00	27,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,33	40,00	13,19
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,50	10,00	235,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70	20,00	54,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,96	5,00	34,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,33	20,00	6,60
		<i>Total</i>	lei			84 651,33
22	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			2 615,60 1 574,35
	1	Muncitor	h-om	29,40	53,55	1 574,35
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,84	50,00	342,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,50	30,00	375,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,40	75,00	30,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,50	7,50	93,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,09	40,00	44,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,12	10,00	91,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,16	20,00	43,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,09	20,00	22,00
		<i>Total</i>	lei			523,12

1	2	3	4	5	6	7
23	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m	100 m			3 095,47 2 013,43
	1	Muncitor	h-om	37,60	53,55	2 013,43
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6,84	50,00	341,94
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,50	30,00	375,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,40	75,00	30,06
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,50	7,50	93,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,28	40,00	51,24
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,50	10,00	115,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,47	20,00	49,42
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,28	20,00	25,62
		Total	lei			7 491,04
24	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			757,55 664,02
	1	Muncitor	h-om	12,40	53,55	664,02
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	20 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	40 000,00	30,30
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	150,00	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	75,00	0,31
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	80,00	0,76
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,50	15,00	7,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39	40,00	15,61
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00	5,00	15,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00	5,00	15,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	20,00	7,80
		Total	lei			19 999,38
25	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m			1 066,09 979,96
	1	Muncitor	h-om	18,30	53,55	979,96
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	20 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	40 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	150,00	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	75,00	0,31
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	80,00	0,83
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,50	15,00	7,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,56	40,00	22,42
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,26	5,00	21,30
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,26	5,00	21,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,56	20,00	11,21
		Total	lei			5 117,23
26	08-02-147-4	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 6 kg	100 m			1 523,79 1 355,00
	1	Muncitor	h-om	25,30	53,55	1 355,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	20 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00062	40 000,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,80	12,00	21,64
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	150,00	2,68
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,10	75,00	8,04
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	80,00	1,43
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,25	15,00	3,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,22	40,00	48,57
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	5,84	5,00	29,20
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	5,84	5,00	29,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,22	20,00	24,29

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			853,32
27	08-02-147-2	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 2 kg	100 m			923,72 824,67
	1	Muncitor	h-om	15,40	53,55	824,67
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	20 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00062	40 000,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,80	12,00	21,60
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	150,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,10	75,00	7,50
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	80,00	2,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,25	15,00	3,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,42	40,00	16,80
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,60	5,00	18,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,60	5,00	18,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,42	20,00	8,40
		Total	lei			1 847,44
28	08-02-158-14	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc			91,57 61,58
	1	Muncitor	h-om	1,15	53,55	61,58
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0008	28 000,00	23,33
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	150,00	0,31
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	80,00	0,19
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,01	75,00	0,75
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,15	18,00	2,70
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,10	21,00	2,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	40,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	20,00	0,20
		Total	lei			6 592,84
29	08-02-158-15	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 120 mm2	buc			79,52 73,36
	1	Muncitor	h-om	1,37	53,55	73,36
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0008	28 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	150,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,01	75,00	0,75
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	80,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,10	21,00	2,10
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,15	18,00	2,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	40,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	20,00	0,20
		Total	lei			159,03
30	08-02-158-16	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 185 mm2	buc			90,76 84,61
	1	Muncitor	h-om	1,58	53,55	84,61
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0008	28 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	150,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,01	75,00	0,75
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	80,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,10	21,00	2,10
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,15	18,00	2,70

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	40,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	20,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			181,52
31	08-02-158-12	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor, pina la 6 mm ² , cantitate conductori, pina la: 7 BBΓHΓ-FRLS 5x6mm ²	buc			24,88 21,96
	1	Muncitor	h-om	0,41	53,55	21,96
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00003	20 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	0,00	2,10	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,01	75,00	0,75
	5009610	Grasime pentru lipire	kg	0,02	20,00	0,40
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,05	15,00	0,75
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,02	21,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	40,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	20,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			796,02
32	08-02-158-4	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm ² , cantitate conductori, pina la: 4 BBΓHΓ-FRLS 3x2.5mm ²	buc			16,33 13,92
	1	Muncitor	h-om	0,26	53,55	13,92
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00001	20 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	0,00	2,10	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,01	75,00	0,75
	5009610	Grasime pentru lipire	kg	0,02	20,00	0,40
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,05	15,00	0,75
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01	21,00	0,21
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,005	40,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,005	20,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			163,33
33	33320126-02	Cablu ABBΓHΓ-LSLTx 5x150mm ² (5.441kg/m)	m			190,70 0,00
	1335150	Cablu ABBΓHΓ-LSLTx 5x150mm ² (5.441kg/m)	m	1,00	190,70	190,70
		<i>Total</i>	lei			6 865,20
34	3332128-23	Cablu BBΓHΓ-LSLTx 5x70mm ² (3.732kg/m)	m			1 050,00 0,00
	134570	Cablu BBΓHΓ-LSLTx 5x70mm ² (3.732kg/m)	m	1,00	1 050,00	1 050,00
		<i>Total</i>	lei			21 000,00
35	3332128-16	Cablu BBΓHΓ-LSLTx 5x16mm ² (1.169kg/m)	m			157,00 0,00
	134516	Cablu BBΓHΓ-LSLTx 5x16mm ² (1.169kg/m)	m	1,00	157,00	157,00
		<i>Total</i>	lei			106 760,00
36	3332128-15	Cablu BBΓHΓ-LSLTx 5x10mm ² (0.898kg/m)	m			120,00 0,00
	134510	Cablu BBΓHΓ-LSLTx 5x10mm ² (0.898kg/m)	m	1,00	120,00	120,00
		<i>Total</i>	lei			132 000,00
37	3332128-141	Cablu BBΓHΓ-LSLTx 5x6mm ² (0.6kg/m)	m			67,00 0,00
	134506	Cablu BBΓHΓ-LSLTx 5x6mm ² (0.6kg/m)	m	1,00	67,00	67,00
		<i>Total</i>	lei			38 860,00

1	2	3	4	5	6	7
38	3332128-15	Cablu BBΓ _{HF} (A)-LSLTx 5x10mm ² (0.898kg/m)	m			120,00 0,00
	134510	Cablu BBΓ _{HF} -LSLTx 5x10mm ² (0.898kg/m)	m	1,00	120,00	120,00
		Total	lei			62 400,00
39	3332139-05	Cablu BBΓ _{HF} (A)-FRLS 5x4mm ²	m			68,00 0,00
	134504	Cablu BBΓ _{HF} (A)-FRLS 5x4mm ²	m	1,00	68,00	68,00
		Total	lei			13 600,00
40	3332139-06	Cablu BBΓ _{HF} (A)-FR-LS 3x2.5mm ²	m			25,00 0,00
	134325	Cablu BBΓ _{HF} (A)-FR-LS 3x2.5mm ²	m	1,00	25,00	25,00
		Total	lei			6 000,00
41	441000-1562	Teava ΠΒΧ d=25mm	m			14,00 0,00
	14125	Teava ΠΒΧ d=25mm	m	1,00	14,00	14,00
		Total	lei			6 160,00
42	441001-2033	Teava ΠΒΧ d=32mm	m			19,35 0,00
	14132	Teava ΠΒΧ d=32mm	m	1,00	19,35	19,35
		Total	lei			11 223,00
43	441000-2034	Teava ΠΒΧ d=40mm	m			28,80 0,00
	14140	Teava ΠΒΧ d=40mm	m	1,00	28,80	28,80
		Total	lei			66 240,00
44	940390-01	Canal de cablu metalic dimensiuni 40x40mm (2000mm)	m			160,00 0,00
	1444040	Canal de cablu metalic dimensiuni 40x40mm (2000mm)	m	1,00	160,00	160,00
		Total	lei			3 200,00
45	33371042-04	Jgheab metalic neperforat 100x80x2000mm	m			80,00 0,00
	14510080	Jgheab metalic neperforat 100x80x2000mm	m	1,00	80,00	80,00
		Total	lei			3 360,00
46	33371042-05	Jgheab metalic neperforat 200x160x2000mm	m			110,00 0,00
	145200160	Jgheab metalic neperforat 200x160x2000mm	m	1,00	110,00	110,00
		Total	lei			6 600,00
47	33371042-06	Jgheab metalic neperforat 400x160x2000mm	m			180,00 0,00
	145400160	Jgheab metalic neperforat 400x160x2000mm	m	1,00	180,00	180,00
		Total	lei			25 200,00
48	1019126-2	Scoaba de fixare	buc			1,50 0,00
	1481	Scoaba de fixare	buc	1,00	1,50	1,50
		Total	lei			2 250,00
		2. Capitolul 2. Utilaj				
49	555007745-01	-Panou de distributie 96 module, LEGRAND IP54 (1PPD)	buc			1 700,00 0,00
	14954	-Panou de distributie 96 module, LEGRAND IP54 (1PPD)	buc	1,00	1 700,00	1 700,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			1 700,00
50	5550420239-02	-Intrerupator de sarcina , In=400A automat DX3/IS/3P/ 400A	buc			2 700,00 0,00
	1503400	-Intrerupator de sarcina , In=400A automat DX3/IS/3P/ 400A	buc	1,00	2 700,00	2 700,00
		Total	lei			2 700,00
51	5550420240-01	-Intrerupator automat , In=16A TX3/3P/C -16A	buc			75,00 0,00
	151316	-Intrerupator automat , In=16A TX3/3P/C -16A	buc	1,00	75,00	75,00
		Total	lei			75,00
52	5550420240-03	-Intrerupator automat , In=25A TX3/3P/C- 25A	buc			75,00 0,00
	151325	-Intrerupator automat , In=25A TX3/3P/C -25A	buc	1,00	75,00	75,00
		Total	lei			525,00
53	5550420240-04	-Intrerupator automat , In=32A TX3/3P/C- 32A	buc			85,00 0,00
	151332	-Intrerupator automat , In=32A TX3/3P/C -32A	buc	1,00	85,00	85,00
		Total	lei			255,00
54	5550420240-05	-Intrerupator automat , In=40A TX3/3P/C- 40A	buc			85,00 0,00
	151340	-Intrerupator automat , In=40A TX3/3P/C -40A	buc	1,00	85,00	85,00
		Total	lei			255,00
55	5550420240-06	-Intrerupator automat , In=50A TX3/3P/C- 50A	buc			95,00 0,00
	151350	-Intrerupator automat , In=50A TX3/3P/C -50A	buc	1,00	95,00	95,00
		Total	lei			190,00
56	5550420240-07	-Intrerupator automat , In=63A TX3/3P/C- 63A	buc			95,00 0,00
	151363	-Intrerupator automat , In=63A TX3/3P/C -63A	buc	1,00	95,00	95,00
		Total	lei			95,00
57	555007745-01	-Panou de distributie 96 module, LEGRAND IP54 (2PPD)	buc			1 700,00 0,00
	149542	-Panou de distributie 96 module, LEGRAND IP54 (2PPD)	buc	1,00	1 700,00	1 700,00
		Total	lei			1 700,00
58	5550420239-02	-Intrerupator de sarcina , In=400A automat DX3/IS/3P/ 400A	buc			2 700,00 0,00
	1503400	-Intrerupator de sarcina , In=400A automat DX3/IS/3P/ 400A	buc	1,00	2 700,00	2 700,00
		Total	lei			2 700,00
59	5550420240-02	-Intrerupator automat , In=20A TX3/3P/C -20A	buc			75,00 0,00
	151320	-Intrerupator automat , In=20A TX3/3P/C -20A	buc	1,00	75,00	75,00
		Total	lei			75,00
60	5550420240-03	-Intrerupator automat , In=25A TX3/3P/C- 25A	buc			75,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	151325	-Intrerupator automat , In=25A TX3/3P/C-25A	buc	1,00	75,00	75,00
		Total	lei			375,00
61	5550420240-04	-Intrerupator automat , In=32A TX3/3P/C-32A	buc			85,00
						0,00
	151332	-Intrerupator automat , In=32A TX3/3P/C-32A	buc	1,00	85,00	85,00
		Total	lei			425,00
62	5550420240-05	-Intrerupator automat , In=40A TX3/3P/C-40A	buc			85,00
						0,00
	151340	-Intrerupator automat , In=40A TX3/3P/C-40A	buc	1,00	85,00	85,00
		Total	lei			340,00
63	5550420240-06	-Intrerupator automat , In=50A TX3/3P/C-50A	buc			95,00
						0,00
	151350	-Intrerupator automat , In=50A TX3/3P/C-50A	buc	1,00	95,00	95,00
		Total	lei			190,00
64	5550420240-07	-Intrerupator automat , In=63A TX3/3P/C-63A	buc			95,00
						0,00
	151363	-Intrerupator automat , In=63A TX3/3P/C-63A	buc	1,00	95,00	95,00
		Total	lei			95,00
65	5552012-58	Instalatie automata de schimbare la alimentarea de rezerva Inom=40A si Unom=400V ABP 100M-250	buc			7 000,00
						0,00
	165400	Instalatie automata de schimbare la alimentarea de rezerva Inom=40A si Unom=400V ABP 100M-250	buc	1,00	7 000,00	7 000,00
		Total	lei			7 000,00
66	555-10011-05	-Contactor de modul KM20-40A	buc			300,00
						0,00
	1662040	-Contactor de modul KM20-40A	buc	1,00	300,00	300,00
		Total	lei			600,00
67	5550420240-05	-Intrerupator automat , In=40A TX3/3P/C-40A	buc			85,00
						0,00
	151340	-Intrerupator automat , In=40A TX3/3P/C-40A	buc	1,00	85,00	85,00
		Total	lei			170,00
68	55501413-01	Panou de distributie pentru 28 (24+4)module IP31 (3PPD)	set			300,00
						0,00
	16828	Panou de distributie pentru 28 (24+4)module IP31 (3PPD)	buc	1,00	300,00	300,00
		Total	lei			300,00
69	5550420239-01	-Intrerupator de sarcina , In=250A automat DX3/IS/3P/250A	buc			2 300,00
						0,00
	169250	-Intrerupator de sarcina , In=250A automat DX3/IS/3P/250A	buc	1,00	2 300,00	2 300,00
		Total	lei			2 300,00
70	5550420240-02	-Intrerupator automat , In=20A TX3/3P/C-20A	buc			75,00
						0,00
	151320	-Intrerupator automat , In=20A TX3/3P/C-20A	buc	1,00	75,00	75,00
		Total	lei			300,00

1	2	3	4	5	6	7
71	55501413-11	-Intrerupator automat TX3/3P/C-16A	buc			75,00
						0,00
	1513162	-Intrerupator automat TX3/3P/C-16A	buc	1,00	75,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			225,00
72	55501413-12	-Intrerupator automat TX3/3P/C-6A	buc			1 800,00
						0,00
	151306	-Intrerupator automat TX3/3P/C-6A	buc	1,00	1 800,00	1 800,00
		<i>Total</i>	lei			3 600,00
73	55501413-13	-Intrerupator automat DX3-E/1P/C-6A	buc			1 250,00
						0,00
	151106	-Intrerupator automat DX3-E/1P/C-6A	buc	1,00	1 250,00	1 250,00
		<i>Total</i>	lei			2 500,00
74	555007745-03	-Panou de distributie 16 module, LEGRAND IP54 (0-1PD--0-6PD)	buc			700,00
						0,00
	149543	-Panou de distributie 16 module, LEGRAND IP54 (0-1PD--0-6PD)	buc	1,00	700,00	700,00
		<i>Total</i>	lei			4 200,00
75	55501413-04	-Intrerupator de sarcina DX3/IS/3P/100A	buc			95,00
						0,00
	1513100	-Intrerupator de sarcina DX3/IS/3P/100A	buc	1,00	95,00	95,00
		<i>Total</i>	lei			570,00
76	55501413-11	-Intrerupator automat TX3/3P/C-16A	buc			75,00
						0,00
	1513162	-Intrerupator automat TX3/3P/C-16A	buc	1,00	75,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			1 800,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.